
ZARZĄDZENIE NR S^PAL.Ź.^.. 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 i

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem działki 47, obręb wiejski Stradzewo

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37ust. 1, art. 40ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce memchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, 815) zarządzam co następuje

§ 1. Spizedać wdiodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną niemchomość giuntową 
położoną w obrębie ewidencyjnym Stradzewo, oznaczoną numeiem działki 47, o pow 0,4300 ha, dla któiej 
Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą m SZ1C/00031136/5, 
za cenę 49.000,00 zł (słownie: czteidzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100), któia nie podlega opodatkowaniu 
podatkiem VAT.

§ 2. Wadium ustalam w wysokości 20 % ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powieizam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Niemchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Piawny.

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id 61EB3E63-A364-41D0-A9AC-E74DC1857DC2 Podpisany Stiona 1



Załącznik do zaiządzeniaNr ..Ai63A/ 

Buimistiza Choszczna

z dnia..^ 2022i.

WYKAZ

nieruchomości pi zaznaczonych do sprzedaży w drodze pizetargu ustnego nieogianiczonego

Buimistiz Choszczna podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieiuchomości gruntowej 
niezabudowanej pizeznaczonej do sprzedaży w drodze pizetargu ustnego nieograniczonego położonej 
w obrębie ewidencyjnym Stradzewo, oznaczonej numeiem działki 47, o pow. 0,4300 ha, dla któiej Sąd 
Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych pi owadzi księgę wieczystą m SZ1C/00031136/5, 
za cenę 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100).

Określona wyżej cena zbycia nieruchomości nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT

W ewidencji giuntów nieiuchomość oznaczona jest użytkiem gruntowym Br-RIVb (0,1300 ha), Br-RV 
(0,3000 ha). Działka w części 0,2300 ha porośnięta drzewostanem leśnym.

W studium uwaiunkowań i kietunków zagospodarowania przestizennego kierunki rozwoju oznaczone są 
jako MN2 - teieny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - ekstensywnej, R - tereny rolnicze, 
uwarunkowania stanowią teieny lolnicze.

Osoby, któiym pizysługuje pierwszeństwo w nabyciu pizedmiotowych nieruchomości, winne złozyć 
wnioski w terminie (6) sześciu tygodni licząc od daty podania do publicznej wiadomości wykazu na tablicy 
tut. urzędu.

Pierwszeństwo pizysługuje osobie, któia spełnia jeden z następujących warunków:

1. Przysługuje jej loszczenie o nabycie meiuchomości z mocy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami lub odiębnych ustaw;

2 Jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 
niei uchomości przed dniem 5 giudma 1990 loku lub jego spadkobiercą.

Szczegółowych infoimacji można zasięgnąć w Wydziale Nieruchomości i Rolnictwa Uizędu Miejskiego 
w Choszcznie tel. 95 765 9341.

z up. istrza

mgr Woi/>.m /i Sierakowski 
Z-/_ i burmistrza

Id 61EB3E63-A364-41 DO-A9AC-E74DC1857DC2 Podpisany Stiona 1


